
České dráhy, a.s.   Jízdní řád  2006/2007
RCP Plzeň   Platí od 10. prosince 2006

č.j.: 314/2007 - O 11/PLZ

Zpracovatel:
Vaniš Miloslav hlavní zpracovatel  9725 24576  vanis@gr.cd.cz
Knoppová Zdeňka opatření v osobní dopravě  9725 24238  knoppova@gr.cd.cz,
Chrastil Karel opatření v nákladní dopravě  9725 24149  chrastil.karel@cdcargo.cz
Ing. Dřevo Jiří opatření v oběhu hnacích a tažených vozidel  9725 44192  drevo@dkv.cbe.cd.cz

SROV  A

Výluky typu A

Změna SROV

číslo

číslo jednací
účinnost od opravil dne podpis

SEŠIT číslo 16

Rožmitál pod Třemšínem - Březnice

Březnice - Strakonice716             

Nepomuk - Blatná



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/20072
Adresáti (potvrzující příjem SROV):
 vrchní přednosta UŽST Strakonice, Plzeň
 vrchní přednosta DKV České Budějovice
 vrchní přednosta SDC České Budějovice

Na vědomí (ostatní příjemci SROV): 
 GŘ Praha - O 11/7 (pí Hřebačková Jitka); O 11 - URMIZA Praha; O 11 - RCP Plzeň, O 12; 

O 13/5 (Ing. Syrotiuk Miroslav); O 16; O 16 - KCODP Plzeň, České Budějovice, VDOD - RCVD České Budějovice,   
O 18 - RIBŽD Plzeň; O 21; O 21 - RZC Plzeň

 ČD - Telematika, a.s. Praha; ČD - Telematika, a.s. - Regionální zastoupení České Budějovice
 SŽDC, s.o. Praha; SŽDC, s.o. - Stavební správa Plzeň
 SŽE Hradec Králové; OPT Olomouc
 dopravní kontrolor p.Moravec Milan, UŽST Mariánské Lázně

Výluky typu A 
- jednokolejné tratě

Číslo výluky vyloučený úsek strana

91 A 601 Rožmitál pod Třemšínem - Odb Přední Poříčí 6

91 A 611 Březnice - Bělčice 7

91 A 612 Bělčice - Blatná 8

91 A 613 Blatná - Sedlice 9

91 A 614 Sedlice - Radomyšl 10

91 A 615 Radomyšl - Strakonice 11

91 A 621 Nepomuk - Kotouň 12

91 A 622 Kotouň - Kasejovice 13

91 A 623 Kasejovice - Lnáře 14

91 A 624 Lnáře - Blatná 15



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/20073

Společná opatření pro všechny výluky konané dle tohoto SROV:

Všeobecná ustanovení o konání výluk:

Podle tohoto SROV budou v průběhu platnosti GVD 2006/2007 konány údržbové, opravné, rekonstrukční, 
modernizační nebo případně jiné práce, které nelze provádět bez omezení provozování drážní dopravy 
a přitom je stanovený rozsah vyloučených zařízení a délka výluky vzhledem k předpokládaným pracím 
dostačující. Rozsah prováděných prací bude uváděn ve zmocnění.

Pokud vznikne nutnost vyloučit spolu s traťovou kolejí i přilehlé záhlaví stanice (nebo jeho část), může být 
provedeno na základě VRPS. Daným opatřením nesmí být dotčeno TV staničních kolejí ve stanici. 

Všeobecná opatření pro výluky s náhradní autobusovou dopravou:

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy po dobu výluky:
Trať 203                                     ( Březnice  -  Strakonice)                                                             
  B Ř E Z N I C E vedle staniční budovy
  HUDČICE zastávka zastávka  ČSAD

  SLAVĚTÍN  u  BŘEZNICE
zastávka zastávka ČSAD  v obci Koupě

  B Ě L Č I C E před staniční budovou
  ZÁVIŠÍN zastávka zastávka ČSAD v obci Závišín

  BEZDĚDOVICE
zastávka na hl. silnici u zastávky ČD

  B L A T N Á před staniční budovou

 M A Č K O V
zastávka zastávka ČSAD

  S E D L I C E před staniční budovou
  SEDLICE   město zastávka zastávka ČSAD u školy
  ROJICE zastávka zastávka ČSAD
  VELKÁ   TURNÁ zastávka zastávka ČSAD
  R A D O M Y Š L před staniční budovou
  RADOMYŠL  zastávka zastávka zastávka ČSAD na náměstí
  DOMANICE zastávka zastávka ČSAD

  REPICE
zastávka na silnici u zastávky ČD

  S T R A K O N I C E vedle staniční budovy

Trať 204                                     ( Březnice - Rožmitál pod Třemšínem ) 
  B Ř E Z N I C E vedle staniční budovy
  ZADNÍ  POŘÍČÍ zastávka u mlýna
  OSLÍ zastávka na silnici u zastávky ČD
  SKUHROV  pod  TŘEMŠÍNEM zastávka Podhora (zastávka na hl. silnici)

  R O Ž M I T Á L    pod    TŘEMŠÍNEM
před staniční budovou

Trať 191                                                      ( Nepomuk - Blatná ) 
  N E P O M U K u staniční budovy

  TŘEBČICE
zastávka zastávka ČSAD

  ŽELVICE zastávka zastávka ČSAD

  K O T O U Ń
u nádraží

  ŽIVOTICE zastávka na návsi - zastávka ČSAD
  KASEJOVICE   zastávka zastávka křižovatka u motorestu

  K A S E J O V I C E
před staniční budovou

  HRADIŠTĚ  u  BLATNÉ zastávka Lnáře - zastávka ČSAD - u hotelu
  L N Á Ř E na odbočce k nádraží
  TCHOŘOVICE zastávka na silnici u zastávky ČD
  B L A T N Á před staniční budovou



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/20074

Opatření pro obsluhu vlaku  pro všechny etapy:
Členové obsluhy odřeknutých vlaků osobní dopravy (strojvedoucí DKV) dodrží během výluky svůj turnus a 
doprovodí autobusy náhradní dopravy. Před příjezdem do stanice nebo dopravny D 3, kde vlak z důvodu 
výluky končí jízdu, připraví vedoucí obsluhy tohoto vlaku vlakovou dokumentaci pro příslušný obratový vlak.
Odbavení obratových vlaků ve stanicích a dopravnách D 3, kde dochází k mimořádným obratům souprav, 
musí být zajištěno tak jako u výchozích vlaků v souladu s článkem 181 předpisu ČD D 7/2.

Opatření pro přepravu zavazadel a zásilek přepravovaných vlaky osobní dopravy:
Obsluha vlaku zajistí v autobusech náhradní dopravy přepravu přenosných pokladen, služební 
korespondence a stravy v rozsahu jako u odřeknutých vlaků a umožní do vyčerpání kapacity autobusů 
přepravu spoluzavazadel, zejména dětských kočárků.

Opatření pro vypnutí napětí trakčního vedení pro zajištění výluky:

Vypnutí napětí trakčního vedení nebude při výlukách konaných dle tohoto SROV prováděno - výluky se 
konají na neelektrizované trati. 

Úpravy sdělovacího a zabezpečovacího zařízení:

Veškeré práce spojené s vypínáním a zapínáním zabezpečovacího zařízení při výlukách zajistí SDC České 
Budějovice, SSZT České Budějovice. Objednavatel výluky a zhotovitel jsou povinni při provádění výlukových 
prací poskytnout zaměstnancům SSZT dostatek času k provedení všech potřebných prací na 
zabezpečovacím zařízení a dále dbát na nepoškození venkovních částí zabezpečovacího zařízení a 
kabelových tras (včetně zajištění jejich vytýčení v případě provádění zemních prací).

Během jednotlivých výluk konaných dle tohoto SROV může být s ohledem na postup prací v rozsahu dle 
požadavků OZOV pouze po dobu kolejové výluky prováděno vypínání jednotlivých PZS nacházejících se 
na vyloučených kolejích ze závislosti na kolejových obvodech vyloučené koleje. PZS, kterých se toto 
opatření týká, jsou uvedena přímo u jednotlivých výluk. Vypnutí a opětovné zapnutí těchto PZS ze závislosti 
na kolejových obvodech může (pokud to je technicky možné) na žádost OZOV provést obsluhující 
zaměstnanec zavedením dopravního klidu na příslušných přejezdech po zahájení výluky a opětovným 
zrušením dopravního klidu před ukončením výluky.

Při jízdách železničních kolejových vozidel použitých při výluce na vyloučenou kolej, na vyloučené 
koleji a z vyloučené koleje přes přejezdy s vypnutou závislostí na kolejových obvodech musí být tyto 
přejezdy střeženy, OZOV je povinen k tomu určit odborně způsobilého zaměstnance. Před ukončením 
každé kolejové výluky musí být všechna výlukou dotčená PZS opět přezkoušena ve spolupráci 
s obsluhujícím zaměstnancem a zapnuta do činnosti.

Omezení rychlosti:

Případné omezení rychlosti po ukončení jednotlivých výluk konaných dle tohoto SROV oznámí OZOV 
výpravčímu ŽST určené k zahájení a ukončení výluky při oznamování sjízdnosti a volnosti koleje, při trvání 
tohoto omezení pro více než 1 vlak jedoucí po výluce zajistí SDC České Budějovice zavedení této pomalé 
jízdy elektronickou depeší a její označení návěstidly dle předpisu ČD D 1.

Bezpečnostní opatření:

Při všech výlukách konaných dle tohoto SROV platí následující bezpečnostní opatření:
a) za umístění varovných návěstidel, návěstidel pro krytí vozidel, návěstidel pro krytí pracovního místa 

nebo vyloučené koleje a návěstidel pro pomalou jízdu odpovídá OZOV,
b) za upozornění zúčastněných zaměstnanců na výlukovou činnost odpovídá OZOV, 
c) za zpravení strojvedoucích písemným rozkazem ve stanovených případech o okolnostech, za které 

odpovídá, je zodpovědný výpravčí ŽST určené tímto SROV nebo předpisy ČD D 2 a ČD D 3 ke 
zpravování vlaků,

d) za provedení dalších bezpečnostních opatření, která jsou stanovena pro jízdu nebo práci speciálních 
vozidel podle předpisu ČD D 2/81, předpisu ČD S 8 nebo TNP pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
odpovídá vedoucí prací.

Při všech výlukách konaných dle tohoto SROV jsou všichni zúčastnění zaměstnanci ČD i CPS povinni 
dodržovat ustanovení předpisů ČD D 1, ČD D 2, ČD D 3, ČD D 7/2, ustanovení tohoto SROV a ustanovení 
ostatních platných interních předpisů ČD a TNP. Při výlukách nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti drážní 
dopravy, ohrožení cestujících ani ohrožení zaměstnanců ČD a CPS zúčastněných na výlukách.

Zřízení dočasných přejezdů:

Dočasné přejezdy nebudou v souvislosti s výlukami konanými dle tohoto SROV zřizovány.



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/20075

Jiná závazná opatření:

Vrchní přednostové UŽST, DKV a SDC uvedení jako adresáti zajistí, aby s tímto SROV byli před zahájením 
výluk podle něj konaných prokazatelně seznámeni všichni dotčení zaměstnanci.

Tento SROV musí být až do ukončení platnosti jízdního řádu 2006/2007 uschován a předáván v předávce 
služby vedoucím dispečerem RCP Plzeň, příslušným provozním dispečerem RCP Plzeň a výpravčími 
dotčených ŽST. 

Výluky dle tohoto SROV smí být konány teprve tehdy, až objednavatel výluky obdrží zmocnění k provedení 
výluky vydané zástupcem ředitele odboru pro řízení RCP Plzeň.

Příjem SROV:

Příjem tohoto SROV potvrdí vrchní přednostové UŽST, DKV a SDC uvedení jako adresáti neprodleně po 
jeho doručení telefonicky na RCP Plzeň, skupinu provozu, na tel. 9725 24576 nebo elektronickou poštou na 
adresu: vanis@gr.cd.cz



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/20076

Výluky typu A - jednokolejné tratě

Číslo amísto konání výluky 91 A 601 Rožmitál pod Třemšínem - Odb Přední Poříčí

Vyloučí 
se

traťová kolej Rožmitál pod Třemšínem - Odbočka Přední Poříčí včetně celé dopravny D 3 Rožmitál pod 
Třemšínem od konce tratě v dopravně D 3 Rožmitál pod Třemšínem v km - 0,145 k vjezdovému návěstidlu RL 
Odbočky Přední Poříčí v km 6,695

Začátek výluky 07:35 (po Os 27944) 
Konec výluky 14:45 (před Os 17955)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Březnice
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27946, Os 27948 úseku Rožmitál pod Třemšínem - Březnice 
Os 27945, Os 27947 v úseku Březnice - Rožmitál pod Třemšínem

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Březnice vlak / vlak souprava

                               7944 / 7922 810
                                     7919 / 17958 810d

o
p

ra
va

n
ák

la
d

n
í

Ve dnech četnosti jízdy odřekněte Mn 98341/Mn 98340.

Zpravování doprovodu vlaku:
 Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující ŽST Březnice:  
 vlaky ve směru Březnice - Rožmitál pod Třemšínem:
Z Březnice do Rožmitálu pod Třemšínem bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Rožmitál pod Třemšínem - Březnice:
Z Rožmitálu pod Třemšínem do Březnice bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km

neobsazeno



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/20077

Číslo amísto konání výluky 91 A 611 Březnice - Bělčice
Vyloučí 

se
traťová kolej Březnice - Bělčice od vjezdového návěstidla BS ŽST Březnice v km 0,480 k lichoběžníkové 
tabulce dopravny D 3 Bělčice ve směru od Březnice v km 11,513

Začátek výluky 07:40 (po Os 17950 a Mn 88841) 
Konec výluky 14:05 (před Os 17958)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 17952 v L , 17956, v úseku  Březnice - Bělčice 
Os 17953, 17907 v úseku  Bělčice - Březnice 
Zaveďte vlak:
Sv 17950 (L) v úseku Březnice – Bělčice od Os 17903 pro Os 17952 (810 solo)

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Březnice               L  17903 / Sv 17950 810

7915 / 7981 810
                            17955pk / 7926 810
                               17911 / 7932 810
Bělčice          L  Sv 17950 / 17952 810
                               17953 / 17956 810
                               17907 / 17955pk 810

   Změna řazení:
17955 v úseku Bělčice – Březnice (810 + 810)

d
o

p
ra

va
n

ák
la

d
n

í

Mn 88844 vyčká ukončení výluky v Březnici.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Březnice - Strakonice:
Z Březnice do Bělčic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Strakonice - Březnice:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Bělčice. Z Bělčic do Březnice bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
Jiná závazná opatření: OZOV může (pokud to bude nutné s ohledem na postup prací) při zahajování, přerušování 
a ukončování výluky komunikovat s dirigujícím dispečerem ŽST Blatná telefonicky z přilehlé ŽST Březnice a může 
provádět písemné zápisy o možnosti zahájení výluky a o sjízdnosti a volnosti koleje v telefonním zápisníku 
a v dopravním deníku výpravčího přilehlé ŽST Březnice.
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 2,177; 10,525



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/20078

Číslo amísto konání výluky 91 A 612 Bělčice - Blatná
Vyloučí 

se
traťová kolej Bělčice - Blatná od lichoběžníkové tabulky dopravny D 3 Bělčice ve směru od Blatné 
v km 11,953 k vjezdovému návěstidlu L ŽST Blatná v km 21,760

Začátek výluky
07:30 (po Os 17950) kromě 2.7. - 31.8.
06:40 (po Os 17903) 2.7. - 31.8.

Konec výluky 13:40 (před Mn 88844 a Os 17955)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 17952 v L , 17956, v úseku   Bělčice - Blatná
Os 17953, 17907   v úseku  Blatná - Bělčíce 
Zaveďte vlak:
Sv 17905 (Z) v úseku Blatná – Bělčice z depa pro Os 17953 (810)

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Bělčice   Z Sv 17905 / 17953 810
                                     L 17952 / 17953 810
                                       17956 / 17907 810
Blatná   Z   depo / Sv 17905 810

                                       Z   17950 / depo 810
                                      17907 / 17955 810

   Změna řazení:
-------------------------- 0 -----------------------

d
o

p
ra

va
n

ák
la

d
n

í

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Březnice - Strakonice:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Bělčice. Z Bělčic do Blatné bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Strakonice - Březnice:
Jízdu ukončete v Blatné. Z Blatné do Bělčic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 21,823



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/20079

Číslo amísto konání výluky 91 A 613 Blatná - Sedlice
Vyloučí 

se
traťová kolej Blatná - Sedlice od vjezdového návěstidla S ŽST Blatná v km 22,578 k lichoběžníkové tabulce 
dopravny D 3 Sedlice ve směru od Blatné v km 30,476

Začátek výluky 07:20 (po Os 17905) 
Konec výluky 14:15 (před Os 17930)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 17922, Os 17924, Os 17926, v úseku  Blatná - Sedlice 
Os 17921, Os 17907   v úseku  Sedlice - Blatná 
Zaveďte vlak:
Sv 77230  v úseku Blatná – Sedlice z depa pro Os 17922 (810)

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Blatná    depo / Sv 77230 810

17905 / depo 810
depo / 17907 810

Sedlice               Sv 77230 / 17922 810
                                17921 / 17924 810
                                17907 / 17926 810

d
o

p
ra

va
n

ák
la

d
n

í

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Březnice - Strakonice:
Z Blatné do Sedlice bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Strakonice - Březnice:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Sedlice. Ze Sedlice do Blatné bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 23,017; 28,552



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/200710

Číslo amísto konání výluky 91 A 614 Sedlice - Radomyšl
Vyloučí 

se
traťová kolej Sedlice - Radomyšl od lichoběžníkové tabulky dopravny D 3 Sedlice ve směru od Radomyšle 
v km 30,895 k lichoběžníkové tabulce dopravny D 3 Radomyšl ve směru od Sedlice v km 39,500

Začátek výluky 07:05 (po Os 17905) 
Konec výluky 14:25 (před Os 17930)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 17922, Os 17924, Os 17926 v úseku  Sedlice - Radomyšl
Os 17921, Os 17907  v úseku  Radomyšl -  Sedlice  
Zaveďte vlak: 
Sv 17923  v úseku Sedlice – Radomyšl od Os 17926 do depa

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Blatná       depo / 17902pk 810
                                Sv 17923 / depo 810
Sedlice     17922 / 17921 810

    17924 / 17907 810
    17926 / Sv 17923 810

Radomyšl 17902pk / 17922 810
   17921 / 17924 810
   17907 / 17926 810

   Změna řazení:
17902 v úseku Blatná – Radomyšl (810 + 810)

d
o

p
ra

va
n

ák
la

d
n

í

Mn 88843/Mn 88842 veďte ze Strakonic po skončení výluky.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Březnice - Strakonice:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Sedlice. Ze Sedlice do Radomyšle bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Strakonice - Březnice:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Radomyšl. Z Radomyšle do  Sedlice bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava.
Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 33,149



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/200711

Číslo amísto konání výluky 91 A 615 Radomyšl - Strakonice
Vyloučí 

se
traťová kolej Radomyšl - Strakonice od lichoběžníkové tabulky dopravny D 3 Radomyšl ve směru 
od Strakonic v m 39,951 k vjezdovému návěstidlu BL ŽST Strakonice v km 48,766

Začátek výluky 07:05 (po Os 17902) 
Konec výluky 14:25 (před Os 17909)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 17922, Os 17924, Os 17926 v úseku  Radomyšl - Strakonice
Os 17921, Os 17907  v úseku  Strakonice - Radomyšl
Zaveďte vlak:
Sv 17923  v úseku Radomyšl – Blatná od Os 17926 do depa

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Blatná      depo / 17902přípřež 810
                               Sv 17923 / depo 810
Radomyšl    17922 / 17921 810
                                    17924 / 17907 810
                                    17926 / Sv 17923 810
Strakonice        17902přípřež / depo 810
                                      depo / 17909 810

   Změna řazení:
17902 v úseku Blatná – Strakonice (810 + 810)
   Další opatření:
V ŽST Blatná proveďte spojení MV 810 vjezdem Os 17902 na obsazenou kolej.

d
o

p
ra

va
n

ák
la

d
n

í

Mn 88843/Mn 88842 veďte ze Strakonic po skončení výluky.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Březnice - Strakonice:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Radomyšl. Z Radomyšle do Strakonic bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava.
 vlaky ve směru Strakonice - Březnice:
Ze Strakonic do Radomyšle bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 dirigující ŽST Blatná zpraví strojvedoucího Os 17902 tímto písemným rozkazem:
V ŽST Blatná jedete na obsazenou kolej.
Jiná závazná opatření: OZOV může (pokud to bude nutné s ohledem na postup prací) při zahajování, přerušování 
a ukončování výluky komunikovat s dirigujícím dispečerem ŽST Blatná telefonicky z přilehlé ŽST Strakonice a může 
provádět písemné zápisy o možnosti zahájení výluky a o sjízdnosti a volnosti koleje v telefonním zápisníku 
a v dopravním deníku výpravčího přilehlé ŽST Strakonice.
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 42,253; 46,112



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/200712

Číslo amísto konání výluky 91 A 621 Nepomuk - Kotouň
Vyloučí 

se
traťová kolej Nepomuk - Kotouň od vjezdového návěstidla BL ŽST Nepomuk v km 24,000 k lichoběžníkové 
tabulce dopravny D 3 Kotouň ve směru od Nepomuku v km 17,847

Začátek výluky 06:55 (po Os 27904) 
Konec výluky 15:10 (před Os 27911)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27908, Os 27910 v úseku Nepomuk - Kotouň
Os 27907, Os 27909 v úseku  Kotouň - Nepomuk
Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:

Kotouň        27907 / 27908 810
                                        27909 / 27910 810d

o
p

ra
va

n
ák

la
d

n
í

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Nepomuk - Blatná:
Z Nepomuka do Kotouně bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Blatná - Nepomuk:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Kotouň. Z Kotouně do Nepomuka bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 dirigující ŽST Blatná nařídí ohlašovací povinnost strojvedoucím vlaků Os 27904, Os 27907, Os 27908, Os 27909, 

Os 27910 a Os 27911 v dopravně D 3 Kotouň.
Jiná závazná opatření: OZOV může (pokud to bude nutné s ohledem na postup prací) při zahajování, přerušování 
a ukončování výluky komunikovat s dirigujícím dispečerem ŽST Blatná telefonicky z přilehlé ŽST Nepomuk a může 
provádět písemné zápisy o možnosti zahájení výluky a o sjízdnosti a volnosti koleje v telefonním zápisníku 
a v dopravním deníku výpravčího přilehlé ŽST Nepomuk.
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 22,838



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/200713

Číslo amísto konání výluky 91 A 622 Kotouň - Kasejovice
Vyloučí 

se
traťová kolej Kotouň - Kasejovice od lichoběžníkové tabulky dopravny D 3 Kotouň ve směru od Kasejovic 
v km 17,385 k lichoběžníkové tabulce dopravny D 3 Kasejovice ve směru od Kotouně v km 10,847

Začátek výluky 07:20 (po Os 27907) 
Konec výluky 14:55 (před Os 27911)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27908, Os 27910 v úseku Kotouň - Kasejovice  
Os 27909 v úseku  Kasejovice- Kotouň 

Zaveďte vlak: 
Sv 77225 v úseku Blatná – Kasejovice od Os 27904 pro Os 27908 (810 solo)

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Kotouň        27908 / 27909 810
                                        27910 / 27911přípřež 810
Kasejovice Sv 77225 / 27908 810

     27909 / 27910 810
Blatná        depo / 27909 810

   Změna řazení:
Os 27911 v úseku Kotouň – Nepomuk (810 + 810)
Os 27912 v úseku Nepomuk – Blatná (810 + 810)

   Další opatření:
V dopravně D3 Kotouň proveďte spojení MV 810 vjezdem Os 27911 na obsazenou kolej.

d
o

p
ra

va
n

ák
la

d
n

í

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Nepomuk - Blatná:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Kotouň. Z Kotouně do Kasejovic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Blatná - Nepomuk:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Kasejovice. Z Kasejovic do Kotouně bude z důvodu výluky provedena náhradní 
přeprava.
 dirigující ŽST Blatná zpraví strojvedoucího Os 27911 tímto písemným rozkazem:
V dopravně D 3 Kotouň jedete na kolej obsazenou vozidly. 
 dirigující ŽST Blatná nařídí ohlašovací povinnost strojvedoucím vlaků Os 27907, Os 27908, Os 27909, Os 27910 

a Os 27911 v dopravně D 3 Kotouň.
Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km

neobsazeno



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/200714

Číslo amísto konání výluky 91 A 623 Kasejovice - Lnáře
Vyloučí 

se
traťová kolej Kasejovice - Lnáře od lichoběžníkové tabulky dopravny D 3 Kasejovice ve směru od Lnářů 
v km 10,374 k lichoběžníkové tabulce dopravny D 3 Lnáře ve směru od Kasejovic v km 6,807

Začátek výluky 07:15 (po Os 27904) 
Konec výluky 14:50 (před Os 27911)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27908, Os 27910 v úseku Kasejovice - Lnáře   
Os 27909 v úseku  Lnáře - Kasejovice

Zaveďte vlak: 
Sv 77225 v úseku Blatná – Lnáře od Os 27904 pro Os 27908 (810 solo)

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Kasejovice       27908 / 27909 810

      27910 / 27912přípřež 810
Lnáře Sv 77225 / 27908 810

     27909 / 27910 810
       depo / 27909 810

Blatná        depo / 27909 810
                           27912přípřež / depo 810

   Změna řazení:
Os 27912 v úseku Kasejovice – Blatná (810 + 810)

   Další opatření:
V dopravně D3 Kasejovice proveďte spojení MV 810 vjezdem Os 27912 na obsazenou kolej.

d
o

p
ra

va
n

ák
la

d
n

í

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Nepomuk - Blatná:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Kasejovice. Z Kasejovic do Lnářů bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Blatná - Nepomuk:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Lnáře. Ze Lnářů do Kasejovic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 dirigující ŽST Blatná zpraví strojvedoucího Os 27912 tímto písemným rozkazem:
V dopravně D 3 Kasejovice jedete na kolej obsazenou vozidly.
Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km

neobsazeno



SROV “A” - sešit č.16 RCP Plzeň pro trať č.716                                                                Jízdní řád 2006/200715

Číslo amísto konání výluky 91 A 624 Lnáře - Blatná
Vyloučí 

se
traťová kolej Lnáře - Blatná od lichoběžníkové tabulky dopravny D 3 Lnáře ve směru od Blatné v km 6,354 
k vjezdovému návěstidlu NS ŽST Blatná v km 0,542

Začátek výluky 07:25 (po Os 27904) 
Konec výluky 14:00 (před Sv 77224 a Os 27911)
Stanice určená k zahájení, přerušení a ukončení výluky dirigující ŽST Blatná
Omezení konání výluky výluku je možno konat v 
Stanice určená k objednání prostředků náhradní přepravy Strakonice
Dopravní, provozní a přepravní opatření

o
so

b
n

í

Odřekněte a autobusy nahraďte vlaky:
Os 27908, Os 27910 v úseku Lnáře - Blatná 
Os 27909  v úseku  Blatná - Lnáře 

Zaveďte vlak: 
Sv 77224 v úseku Lnáře – Blatná od Os 27910 pro Os 17930 (810 solo)

Změny obratů souprav, motorových a přípojných vozů:
Lnáře       27908 / 27909 810

      27910 / Sv 77224 810
Blatná Sv 77224 / 17930 810

   Změna řazení:
-------------------------- 0 -------------------------

d
o

p
ra

va
n

ák
la

d
n

í

Bez opatření.

Zpravování doprovodu vlaku:
Zpravení odřeknutých vlaků osobní přepravy zajistí dirigující, resp. výchozí stanice:
 vlaky ve směru Nepomuk - Blatná:
Jízdu ukončete v dopravně D 3 Lnáře. Ze Lnářů do Blatné bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
 vlaky ve směru Blatná - Nepomuk:
Z Blatné do Lnářů bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
Jiná závazná opatření:
V případě požadavku OZOV bude po dobu 
konání výluky vypnuto ze závislosti PZS v km 5,089

Ing. Josef Chaloupka v.r.

            zástupce ředitele odboru pro řízení RCP Plzeň

Za správnost: 
Miloslav Vaniš v.r.


